АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2025 Г. № 243

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 18 АПРЕЛЯ 2024 Г. № 218 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВОГО ПОЛОЖЕНИЯ О ЗАКУПКЕ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ НУЖД МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХУЧРЕЖДЕНИЙТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", администрация Торбеевского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Торбеевского муниципального районаот 18 апреля 2024 г. № 218 «Об утверждении Типового положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципальных бюджетныхучрежденийТорбеевского муниципального района Республики Мордовия»  изложив пункт 4 в новой редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы по экономике Изотову И.А.»
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее постановление вступает в законную силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Торбеевского муниципального района по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru и www.zakupki.gov.ru.

Глава Торбеевского
муниципального района
   С.Ф. Шичкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2025 Г. № 243

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 18 АПРЕЛЯ 2024 Г. №

218 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВОГО П

ОЛОЖЕНИЯ О ЗАКУПКЕ ТОВАРОВ,

РАБОТ, УСЛУГ

ДЛЯ НУЖД МУНИЦИПАЛЬНЫХ

БЮДЖЕТНЫХУЧРЕЖДЕНИЙТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»

В соответствии с

Федеральным законом

от 18 июля 2011

г. N

223

-

ФЗ "О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц",

администрация Торбеевского муниципального района Республики

Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменения в постановление администрации Торбее

вского

муниципального района

от 18 апреля 2024 г. № 218 «Об утверждении Типового

п

оложения о закупке товаров, работ, услуг

для нужд муниципальных

бюджетныхучрежденийТорбеевского

муниципального района Республики

Мордовия»

изложив

пункт

4

в новой редакции

:

«

4

.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы по экономике

Изотову И.А

.

»

2

.

Настоящее

постановление

вступает в законную силу после его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте администрации Торбеевского

муниципального района по адресу:

https://torbeevo.gosuslugi.ru

и

www.zakupki.gov.ru

.

Глава

Торбеевского

муниципального района

С.Ф. Шичкин